

2024年12月12日

株式会社チップワンストップ

EMCフィルタメーカSchaffner社製品の取扱いを開始





is now part of

株式会社チップワンストップ (本社:横浜市港北区、以下「当社」)は、EMC フィルタメーカ Schaffner Holding AG (本社:スイス、以下「Schaffner」)が 2023 年末に TE Connectivity plc (本社:アイルランド、以下「TE Connectivity」)の一員になったことを機に、当社が運営する電子部品・半導体の通販サイトで Schaffner 製品の取り扱いを開始いたしました。チョークコイルやフィルタなどの幅広い EMC 製品を取り揃え、最小1個から、最短1日で提供いたします。

Schaffner 代表取締役である西靖彦氏は、次のように述べています。

「2023 年 12 月に友好的 TOB により、TE Connectivity の一員になった Schaffner は EMC フィルタソリューションを提供する国際的なリーディングカンパニーです。現在、TE Connectivity への完全統合に向け粛々とプロセスを進めておりますが、この度先行し、TE Connectivity の認定代理店である株式会社チップワンストップ様から Schaffner 製品をお客様にお届けできるようになったことを大変喜んでおります。グローバルネットワークを利用して新規顧客を共同で開拓していけることに期待を寄せています。」

チップワンストップの Schaffner 取扱製品の詳細ページはこちら

【取扱い製品(一部)】

- ・電源ラインフィルタ/ノイズフィルタ
- ・パワーエントリモジュール
- ・AC インレットフィルタ
- ・コモンモードチョーク 等



チップワンストップについて

株式会社チップワンストップが運営する電子部品・半導体の通販サイト。当 Web サイトを通じて、エレクトロニクス業界の設計・開発技術者及び購買担当者に対し、試作・開発用の少量多品種の電子部品・ 半導体を、メーカや品目の区別なく少量から一括かつ短納期で販売しております。

約5,000 万点以上の部品情報(技術・在庫・価格・納期などの情報)データベースを保有し、約400,000名(約150,000社)の登録Web会員の方にご利用いただいております。Webサイトにおいては、商品データベース約5,000万点以上は世界最大級。すぐにお届けできる即納在庫点数は約400万点ご用意しています。

Schaffner について

Schaffner は、電化の新時代における持続可能な未来の構築において重要な役割を果たしています。スイスに本社を置き、世界中に拠点を持つ Shaffner は、電子システムの効率的かつ信頼性の高い運用を提供する電磁ソリューションのグローバルリーディングカンパニーです。Schaffner は、EMC フィルタソリューション、高調波フィルタ、電磁コンポーネント、電磁ソリューションのエキスパートであり、同社の情熱的且つ豊富な知識を持つ従業員は、お客様のコンプライアンス基準を満たし、エネルギー効率の向上を実現する信頼性の高い電子機器やシステムの開発に貢献致します。

TE CONNECTIVITY について

TE Connectivity は、インダストリアル・テクノロジーリーダーとして、より安全で持続可能な社会の実現、より豊かな、つながる未来の創造に貢献しています。TE のコネクティビティおよびセンサーソリューションは、広範囲の分野にまたがり、パワー、シグナル、データの伝送を実現し、次世代トランスポーテーション、再生可能エネルギー、工場自動化、データセンターから医療技術に至る様々な産業の発展に寄与しています。9,000 名の設計エンジニアを含む 85,000 名以上の従業員を擁する TE Connectivity は、『EVERY CONNECTION COUNTS』に基づき、世界約 130 カ国のお客様のビジネスをサポートし続けます。詳細は www. te. com および LinkedIn、 Facebook、WeChat、 Instagram、 X(旧 Twitter) をご覧ください。

【お問合せ先】

■株式会社チップワンストップ 広報担当

TEL: 03-5425-1450 (代) E-mail: pr@chip1stop.com

文中の会社名およびサービス名はそれぞれ各社の登録商標または商標です。

以上